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مسابقات جام پرچم در آذربایجان شرقی برگزار می شود
مدیرکل ورزش و جوانان استان: 

 امتیاز - لیلا پاشایی: مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی 
از برگزاری مسابقات جام پرچم در این استان خبر داد. حبیب ستوده نژاد 
در تشریح این خبر اظهار کرد: مسابقات جام پرچم در دو بخش آقایان و 
بانوان در سه رشته ورزشی آغاز شده است. وی افزود: در این مسابقات 
ورزشکاران در سه رشته مینی فوتبال، کاراته و پرتاب وزنه با هم رقابت 
می کنند. مدیرکل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: 

مسابقات جام پرچم از اول اسفند ماه آغاز و در پنج مرحله روستایی، بخش 
ها، شهرستانی، استانی و مرحله ملی برگزار می شود. سفر مدیرکل دفتر 
فنی مهندسی وزارت ورزش و جوانان به تبریز حمید شکیبا مهر، مدیرکل 
دفتر فنی مهندسی وزارت ورزش و جوانان به همراه رشیدی معاون دفتر 
فنی مهندسی وزارت ورزش و جوانان در سفر یک روزه به استان آذربایجان 
شرقی از ورزشگاه یادگار امام )ره( تبریز بازدید کرد. در این بازدید مدیرکل 

دفتر فنی مهندسی وزارت ورزش و جوانان از نزدیک وضعیت چمن این 
ورزشگاه را بررسی و گزارشی در خصوص نحوه نگهداری دریافت کرد. 
شکیبا مهر با اظهار رضایت از وضعیت چمن گفت: معمولا مشکل چمن یا 
از نگهداری بد ناشی می شود یا از نظر بدسلیقه ای دچار مشکل می شود که 
در ورزشگاه یادگار امام)ره( مشکل زیرساختی است و در حال حاضر وضعیت 

چمن قابل قبول است چراکه نگهداری خوبی از چمن انجام می شود. 

شهرستان
اخبار کوتاه 

امتیاز– عباس زاده -۷ اقدام شرکت برق 
منطقه ای گیلان درقالب۱۱پروژه حیاتی،جزو پروژه 
های۱۸۰اقدام عملیاتی تدوین شده وزارت نیروبرای 
عبورموفق ازاوج بارسال آتی است که بایدبا پیگیری 
دشت  مستمردرموعدمقرردرمدارقرارگیرند.محمود 
بزرگ رئیس شورای پایایی منطقه ای شبکه برق 
گیلان ومدیرعامل شرکت برق منطقه ای گیلان 
گفت:دانشگاه گیلان،ازدانشگاه های قدیمی، 
پیشروومدرن درسطح کشورمی باشدوامیدواریم 
صنعت برق گیلان ازاین توانمندیها به نحوشایسته 
ای استفاده نماید.وی افزود:صنایع وشرکت هایی 
که درسطح استان مستقر هستند به عنوان دانش 
پذیر آمادگی استفاده ازفناوری،تکنولوژی ومهارت 
های تولید شده در دانشگاه به عنوان یک مجموعه 
دانش محور،دانش بنیان ودانش پایه هستند.دشت 
بزرگ با اشاره به خبراحداث آزمایشگاه انرژی های 
تجدیدپذیردرآینده نزدیک دردانشگاه گیلان تصریح 
کرد:باتوجه به رویکرد وزارت نیروبرای توسعه انرژی 
های تجدید پذیر،باید از این ظرفیت به نحوبهینه 
ومطلوبی استفاده نماییم.مدیرعامل شرکت برق 
منطقه ای گیلان بااشاره به پیشروبودن استان گیلان 
درزمینه انرژی های تجدیدپذیر گفت:اولین نیروگاه 
بادی کشوردرمنطقه منجیل نصب وراه اندازی شدوبه 
زودی نیزعملیات اجرایی احداث ۲ سایت انرژی 
خورشیدی درمنطقه لوشان آغاز خواهد شدوامیدواریم 

قبل ازتابستان آتی درمدار قرار گیرد.دشت بزرگ با 
اشاره به آمادگی کامل شرکت برق منطقه ای گیلان 
درزمینه استفاده ازتولیدات علمی،اضافه کرد:احداث 
یک پژوهشکده برق وانرژی در دانشگاه گیلان 
می تواند بسیار مفید باشدواین شرکت آمادگی 
کامل برای مساعدت وحمایت رادارد.رئیس شورای 
پایایی منطقه ای شبکه برق گیلان بااشاره به اوج 
بارامسال که در۲۲مرداد وبه مقدار۲۵۴۴مگاوات اتفاق 
افتاد،گفت:اوج بارامسال نسبت به سال گذشته ۸.۳ 
درصدرشدداشته که دوراز انتظاربود.برآوردها نشان 
می دهد نیازمصرف درسال آتی۲۷۴۳مگاوات است 

و۳۳۰ مگاوات به عنوان مدیریت مصرف برق به 
صنعت برق استان گیلان اختصاص داده شده است.

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای گیلان،ماموریت 
های ۱۸۰اقدام رامخرج مشترک فعالیت های صنعت 
برق برای گذرازپیک ۱۴۰۳عنوان کردوافزود:۷اقدام 
شرکت برق منطقه ای گیلان درقالب۱۱پروژه 
حیاتی،جزو پروژه های ۱۸۰اقدام عملیاتی تدوین شده 
وزارت نیروبرای عبورموفق ازاوج بار سال آتی است که 
باید باپیگیری مستمردرموعد مقرردرمدارقراربگیرند.

وی بااشاره به اینکه مصرف استان گیلان 
ازسال۱۴۰۰از قدرت عملی تولید نیروگاه های استان 

پیشی گرفت، افزود:با رشدمصرف که بطورطبیعی 
درسال آتی خواهیم داشت بایدازدرس آموخته ها 
وتجربیات سال جاری که منجربه عبور موفق ازاوج 
ازاوج  بارتابستان وزمستان شد،برای عبورموفق 
بارسال آتی نیزاستفاده نماییم وانسجام وآمادگی لازم 
را داشته باشیم.دشت بزرگ بابرشمردن برنامه های 
شرکت برق گیلان برای سپری کردن اوج بارسال 
آتی،خاطرنشان کرد:با برنامه های اجراشده ودرحال 
انجام شرکت،موفق خواهیم شد ظرفیت های موجود 
شرکت رادرسه سال آینده ۳۰درصد توسعه بدهیم 
وبرای این توسعه به ۹هزارمیلیارد تومان سرمایه 
گذاری نیازداریم.مدیر عامل شرکت برق منطقه ای 
گیلان بامهم خواندن انتخابات پیش رو، گفت:با 
انجام مقدمات وتمهیدات لازم وبخصوص با پایداری 
کامل شبکه های برق،زمینه مشارکت حداکثری 
وپروشوردرانتخابات را فراهم نمایید.دشت بزرگ 
درخصوص اقدامات وراهکارهای لازم جهت اجرای 
۳۳۰مگاوات مدیریت مصرف برق توسط صنعت 
برق گیلان،گفت:نصب کنتورهای هوشمند،پایش 
مستمروبا برنامه مصارف بیش از ۲برابری الگوی 
مصرف،کنترل ونظارت مصارف برق ادارات،بخش 
های تجاری ورستوران های داخل شهری وبین 
راهی،پایش ونظارت مستمرمصارف نامتعارف 
مراکز تجاری،محدودکردن مصارف حوزه استخراج 
رمزارزها،جمع آوری انشعابات غیرمجاز،نصب سامانه 

های هشداروسیستم های کنترلی،اصلاح ساعات 
کارادارات وبهینه سازی ونوسازی شبکه های انتقال 
وفوق توزیع ازجمله راهکارهایی است که منجربه 
تحقق ۳۳۰مگاوات مدیریت مصرف برق خواهد شد.

رئیس شورای پایایی منطقه ای شبکه برق گیلان 
بامهم خواندن وظیفه ورسالت روابط عمومی ها 
دراستفاده بهینه ازانرژی برق،اضافه کرد:درمدیریت 
مصرف برق،روابط عمومی ها مسئولیت سنگینی 
دارندوبایدبا اطلاع رسانی و آگاه سازی،موجب 
مشارکت حداکثری درزمینه فرهنگ استفاده بهینه 
از برق شوند واستفاده منطقی وهوشمندانه از انرژی 
برق رانهادینه وملکه اذهان نمایند.دشت بزرگ 
اهمیت تشکیل گروه های واکنش سریع راضروری 
عنوان کرد وافزود:شرکت ها باید گروه های واکنش 
سریع نسبت به حوادث داشته باشندتادرحداقل وسریع 
ترین زمان ممکن حوادث برطرف وحل شوند.بالتبع 
اهمیت این گروه ها دربرگزاری انتخابات ومواقع 
بحرانی وحساس،از اهمیت دوچندانی برخوردار است.

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای گیلان رسالت 
ووظایف محافل علمی ودانشگاه ها راسنگین ذکر 
کردوگفت:باتوجه به اینکه بعضی ازشرکت ها موظف 
به خریداری بخشی ازمصارف خودازبخش سبزبورس 
هستندوامکان داردازتجربه ودانش کافی دراین 
زمینه برخوردارنباشند نقش دانشگاه هادر زمینه ارائه 
راهنمایی ومشاوره می تواندتعیین کننده واساسی باشد.

پایان خدمتی عام المنفعه از سوی صنعت نفت؛

زیرساخت آموزش و تربیت كادر 
بهداشت و درمان مسجدسلیمان با 

مشاركت نفت فراهم شد
امتیاز – مهدی یزدانی نوگورانی:با پایان پروژه مرمت 
و بازسازی مجتمع عالی سلامت شهرستان مسجدسلیمان به 
همت شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان، این 
مجتمع جهت بهره برداری تحویل شبکه بهداشت و درمان 

مسجدسلیمان گردید.
پروژه مرمت و بهسازی مجتمع عالی سلامت مسجدسلیمان 
پیرو درخواست شبکه بهداشت و درمان مسجدسلیمان توسط 
این شرکت در چارچوب ارایه خدمات عام المنفعه طی 
مدت زمان ۵ ماه و با هزینه ای بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال 
انجام شد.در این پروژه که مدیریت مهندسی و ساختمان 
شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان بر آن نظارت 
داشت،تخریب و جمع آوری کاشی های بدنه و کف پوش 
کلاس ها- تعبیه محل پنجره ها- تهیه و نصب پنجره های 
UPVC – اجرای سرامیک کف – اجرای قرنیز،سفیدکاری 
و رنگ آمیزی کلاس ها – تعویض درب های چوبی کلاس 
ها – اجرا و نصب چراغ های روشنایی جدید به همراه 
تأسیسات مکانیکی – بهسازی سرویس های بهداشتی  پیش 
بینی و اجرا گردید.با انجام این خدمت و تکمیل این پروژه، 
کاربری این ساختمان از بهداشتی درمانی به آموزشی جهت 
پذیرش و تربیت دانشجویان مجتمع آموزش عالی سلامت 

مسجدسلیمان فراهم گردید.

معاون سیما و منظر سازمان سیما و منظر و فضای سبز 
شهری شهرداری اراک:

150 نیروی شهرداری اراک مشغول 
پاكسازی اقلام تبلیغاتی انتخابات هستند 
امتیاز- داودی: معاون سیما و منظر سازمان سیما، منظر 
و فضای سبز شهرداری اراک گفت: ۱۵۰ نیروی شهرداری 
مشغول پاکسازی اقلام تبلیغاتی دوازدهمین دوره انتخابات 
مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره انتخابات مجلس 

خبرگان رهبری هستند. 
به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری 
اراک، محمود افتخاری  فرد با اعلام خبر فوق، افزود: ۱۵ 
نقطه تبلیغاتی برای تبلیغات پوستری این انتخابات در نقاط 
مختلف شهر اراک در نظر گرفته شده بود، اما متاسفانه 
هواداران نامزدهای انتخاباتی اقلام را بدون توجه به قانون بر 

مکان های ممنوعه شهر چسبانده اند.

1۹00 طرح و پروژه در ۴50 روستای 
استان گلستان اجرایی شده است

امتیاز- سیاه بالایی: در ۲ سال گذشته، ۱۹۰۰ طرح و 
پروژه در ۴۵۰ روستای استان گلستان با ۴۹۲ میلیارد تومان 

اعتبار اجرایی شده است. 
مدیرکل بنیاد مسکن استان با بیان اینکه ۱۹۰۰ طرح و 
پروژه عمرانی در ۲ سال گذشته در سطح ۴۵۰ روستای استان 
گلستان اجرایی شده است ابراز داشت؛ برای اجرای این پروژه 
ها از محل اعتبارات ملی، استانی، قیر و سفر ریاست محترم 
جمهور جمهور ۴۹۲ میلیارد تومان اعتبار تامین و هزینه شده 
است. مهندس حسینی ابراز داشت؛ در ۲ سال گذشته طرح 
هادی ۲۰۶ روستای استان بازنگری شده با در حال بازنگری 
است. در ۲ سال گذشته جهت اجرای طرح هادی در روستاها، 
از محل اعتبارات بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و مشارکت 
دهیاری ها، یک میلیون و ۴۰۰ هزار متر مربع از معابر خاکی 
۴۵۰ روستای استان با اعتبار ۶۹۲ میلیارد تومان زیرسازی و 
آسفالت شده است و از محل اعتبارات ۱۴۰۲ هم ۲۵۰ میلیارد 

تومان برای این خدمت در نظر گرفته شده است. 
شاخص برخورداری استان گلستان در اجرای طرح هادی 
۸۱ درصد است در صورتی که شاخص کشوری آن ۵۴ درصد 
و استان گلستان ۲۷ درصد بیشتر از میانگین کشوری است. 
در ۲ سال گذشته طرح هادی ۲۰۶ روستای استان بازنگری 

شده است.

اجرای طرح نظارتی ماه رمضان و 
عیدانه بازار از 15 اسفند در گیلان

امتیاز – عباس زاده - مدیر کل صمت گیلان از 
اجرای طرح نظارتی ماه رمضان و عیدانه بازار گیلان از 
۱۵ اسفند تا ۱۵فروردین خبر داد.تیمور پورحیدری اظهار 
داشت: تامین و عرضه گسترده کالاهای اساسی و پرمصرف 
مردم به شکل گسترده و متنوع از اهداف اصلی برگزاری 
نمایشگاه های عرضه مستقیم کالا در روزهای پایان سال 
است.وی با بیان اینکه تمامی کالاهای قابل عرضه در 
نمایشگاه عرضه مستقیم با نرخ مصوب و با برچسب قیمت 
ویژه نمایشگاه با حضور بازرسان اداره کل صمت، جهاد و 
تعزیرات عرضه خواهد شد، گفت: به طور کل طرح نظارتی 
ماه مبارک رمضان وعیدانه بازارهای گیلان از ۱۵ اسفند به 
صورت سراسری آغاز می شود و تا پایان ۱۵ فروردین ماه 
۱۴۰۳ با جدیت تمام ادامه خواهد داشت و در این طرح بزرگ 
نظارتی ادارات تعزیرات، اتاق اصناف، اماکن نیروی انتظامی، 
جهادکشاورزی و شهرداری ها نقش آفرینی خواهند کرد.دکتر 
پورحیدری عرضه کیف و کفش، پوشاک، گوشت و خواربار، 
آجیل و شیرینی و خرما با تنوع و کیفیت بالا را از ویژگی های 
مورد اولویت نمایشگاه های بهاره عنوان کرد و افزود: با برنامه 
ریزی انجام شده در سطح استان، در اغلب شهرستانهای 
دارای فضا و امکانات نمایشگاهی نمایشگاه بهاره عرضه 
مستقیم کالا با نازلترین قیمت با نرخ گذاری دقیق و مشخص 
برگزار می شود تا مردم به راحتی بتوانند مایحتاج اصلی خود 
در نوروز و ماه مبارک را تامین نمایند.وی ضمن قدردانی از 
مشارکت اتاق اصناف و اتحادیه های مرتبط برای برگزاری 
مطلوب نمایشگاه ها تاکید کرد: به نحوی برنامه ریزی شود 
که علاوه بر نمایشگاه بهاره، جشنواره های فروش فوق العاده 
نیز با همکاری صاحبان صنوف مختلف برای رفاه حال مردم 

به شکل محسوس و ملموس به تخفیفات ویژه اجرا شود.

برای گذر از پیک 1۴0۳؛

ماموریت های 1۸0 اقدام، مخرج مشترک فعالیت صنعت برق گیلان

 امتیاز - لیلا پاشایی: مدیرکل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی گفت: نمایشگاه های 
عرضه مستقیم کالا با محوریت اتاق ها و اتحادیه های صنفی، با هدف تنظیم بازار در ایام پایانی 
سال و همچنین افزایش قدرت خرید مردم طرح فروش فوق العاده »عید تا عید« در استان برگزار 
می شود. محمدجعفر عظمائی افزود: با توجه به افزایش تقاضا در بازار به مناسبت فرا رسیدن عید 
نوروز و تقارن این ایام با ماه مبارک رمضان، این اداره کل با همکاری اتحادیه ها، طرح فروش 
فوق العاده »عید تا عید« را با رعایت اصل مشتری مداری و توجه ویژه بر ارائه کیفیت مطلوب، 
تنوع محصولات، قیمت مناسب و همچنین تکریم مشتری و پاسخگو بودن واحدهای صنفی پس 
از فروش اجرا می کند. وی ادامه داد: نمایشگاه عرضه مستقیم کالاهای اساسی و ارزاق عمومی به 
مدت ۹ روز از تاریخ ۱۷ تا ۲۵ اسفند در محل نمایشگاه بین المللی تبریز برگزار می شود. مدیرکل 
صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی گفت: این طرح در شهرستانها با مدیریت فرمانداران 
اجرا می شود. عظمائی تاکید کرد: جلسات متعدد توجیهی در حضور روسای اتحادیه های صنفی 
مربوطه برای رعایت قانون و ارایه خدمات بهینه، برخورد جدی برای جمع آوری مواد احتراق و 
آتش زا و نصب بنر در شهر با عنوان ضرورت رعایت حقوق مصرف کننده به منظور هدفمندسازی 
بازرسی از واحدهای صنفی و درج قیمت بر روی تمام کالاهای موجود در فروشگاه ها برگزار شده 
است. وی با اشاره به استقرار بازرسان اتاق اصناف در هفت نقطه از شهر تبریز به منظور کنترل، 
پایش قیمت و کیفیت کالا و خدمات در طرح فروش فوق العاده »عید تا عید« افزود: موضوع 
عدم افزایش قیمت تا پایان ماه مبارک رمضان و عید نوروز به تمام صنوف از طریق اتحادیه ها 

و سازمان های صنفی ابلاغ شده است.

امتیاز- کلهر: مدیرکل کمیته امداد استان قزوین گفت: جشن نیکوکاری 
امسال با برپایی ۲۶۳۹ پایگاه ثابت و سیار و ۱۸۵ مرکز نیکوکاری با شعار 
عید همدلی برگزار می شود. ناصر ظاهری در جمع خبرنگاران رسانه های 
گروهی استان در محل کمیته امداد امام خمینی )ره( اظهارداشت: رسانه 
ها بازوی امداد بودند در انجام ماموریت های این نهاد و اطلاع رسانی 
خبرنگاران موجب شد شاهد مشارکت خوب خیرین و نیکوکاران باشیم.وی 
بیان کرد: ۱۴ اسفند سالروز تاسیس نهاد کمیته امداد است و از امروز تا 
۲۲ اسفند هفته احسان و نیکوکاری تعیین شده که نگاه ویژه به محرومان 
همچنان جاری است. ظاهری ضمن تقدیر از رسانه ها تصریح کرد: این 
که خبرها را امانتداری کرده و واقعیتها را بخوبی منعکس می کنید قدردان 
شما هستیم و استقبال خیرین در امور بیانگر تاثیرگذاری رسانه هاست. وی 
افزود: دغدغه امام در رسیدگی به امور نیازمندان و محرومان در جامعه نیز 
تداوم دارد. ظاهری گفت: امام فلسفه انقلاب را در رسیدگی به محرومان 
می دانستند لذا ۲۲ روز پس از پیروزی شاهد تاسیس کمیته امداد بودیم در 
اشتغال و مسکن و استقلال اقتصادی کارهای خوبی شده است. وی گفت: 
جشن نیکوکاری امسال با شعار عید همدلی امسال ۲۶۳۹ پایگاه پیش بینی 
شده که با رشد ۸ درصدی مواجه هستیم. ظاهری بیان کرد: امسال ۱۸۵ 
مرکز نیکوکاری به کمک امداد آمده اند تا به جامعه هدف کمک شود و همه 

خیرین پای کار هستند. 
جمع آوری ۲۰ میلیارد تومان در جشن نیکوکاری سال گذشته

وی در ادامه گفت: سال گذشته در جشن نیکوکاری ۲۰ میلیارد و ۹۰۰ 
میلیون تومان جمع آوری شد و امسال پیش بینی می شود ۲۳ میلیارد 

تومان در جشن نیکوکاری جمع آوری شود. 
۲۹ هزار خانوار تحت پوشش کمیته امداد 

وی بیان کرد: ۲۹ هزار و ۳۹ خانواده تحت پوشش کمیته امداد استان 

هستند و ۴ هزار خانواده تاکنون مستقل شده اند که از شمول دریافت 
مستمری خارج شدند و سایر خدمات را دریافت می کنند. 

جشن خودکفایی ۲۱۰۰ خانواده مددجو 
ظاهری از جشن خودکفایی ۲۱۰۰ خانواده هم خبر داد و گفت: رویکرد 
کمیته امداد توانمندسازی خانواده هاست و در این راستا اقدامات موثری 
انجام شده است. وی گفت: ۱۱۲۹ بیمار صعب العلاج هم تحت پوشش 
کمیته امداد استان هستند که یک میلیارد تومان کمک هزینه دارویی به 
آنها پرداخت شده است. مدیرکل کمیته امداد استان قزوین اظهارداشت: 
در حوزه جوانی جمعیت و فرزند آوری امسال ۸۵۰ فقره کمک هزینه 
ازدواج پرداخت شد که ۳۲۸ مورد نقدی بود و ۵ قلم کالای اساسی هم 
شامل یخچال، ماشین لباسشویی، جاروبرقی، اجاق گاز و تلویزیون به 
مبلغ ۲۱ میلیارد تومان در این زمینه پرداخت شد. وی بیان کرد: در 
حوزه مسکن ۷۳۸ خانواده از وام ودیعه مسکن به مبلغ ۳۱ میلیارد تومان 
برخوردار شدند و ۱۰ هزار و ۳۳۸ خانوار هم از ۴ میلیارد تومان مساعدت 

اجاره استفاده کردند. ظاهری گفت: امسال احداث ۳۶۱ واحدمسکونی 
روستایی و ۱۴ مسکن شهری به مددجویان نیازمند واگذار شد.وی 
اظهارداشت: همچنین ۷ میلیارد تومان هزینه تعمیرات به ۷۳۷ خانوار 
تحت پوشش پرداخت شد. این مدیر بیان کرد: ۱۷ هزار و ۶۶۵ خانوار را 
زنان سرپرست خانواده تشکیل می دهند که معادل ۵۹ درصد می شود 
که خدمت رسانی به آنها ادامه دارد. وی گفت: امسال ۶۲۶ خانواده از 
خدمات راهبری شغلی استفاده کردند و با راه اندازی مرکز مشاوره  به 
خانواده های نیازمند خدمت رسانی شد. ظاهری اظهارداشت: در حال 
حاضر ۸۵۸۰ دانش آموز و ۴۷۷ دانشجو تحت پوشش خدمات تحصیلی 

این نهاد قرار دارند و از خدمات موزشی و مهارتی استفاده می کنند. 
مهارت آموزی ۱۰۰۰ مددجو 

وی افزود: اشتغال و مهارت آموزی را جدی گرفته ایم و با همکاری 
جهاد دانشگاهی، فنی و حرفه ای و میراث فرهنگی تاکنون ۱۰۰۰ نفر 
مددجو آموزش مهارتی دیده اند. ظاهری در خصوص اشتغال هم گفت: 
اعتبارات اشتغال امسال ۷۶۰ میلیارد تومان بود که تاکنون ۴۰۲ میلیارد 
پرداخت شده و برای ۳۷۹۱ نفر فرصت شغلی ایجاد شده است.وی 
بیان کرد: یکی از کارهای کمیته امداد پرداخت تسهیلات اشتغالزایی 
کارفرمایی است که به کارفرمایانی که برای مددجویان شغل ایجاد کنند 
به ازای هر نفر شغل مبلغ ۱۵۰ میلیون تومان وام پرداخت می شود.

ظاهری گفت: هر کارفرما باید حداقل برای ۲۰ مددجو شغل ایجاد کند 
که در این صورت تا دو سال مبلغ حق حق بیمه توسط امداد پرداخت 
می شود. این مسئول افزود: امسال ۱۸۷ نفر از خدمات مرکز کاریابی 
کمیته امداد نیز برخوردار شده اند. مدیرکل کمیته امداد استان قزوین 
بیان کرد: درذحوزه انرژی خورشیدی تاکنون ۱۷۰ پنل خورشیدی در 
منازل مددجویان نصب شده که ۶۶ مورد آن درسال جاری بوده و درآمد 

ماهانه نیز برای افراد تحت پوشش ایجاد شده است.ظاهری افزود: در 
این راستا ۱۰۰۰ خانواده مددجو شناسایی شده و ۶۲۵ خانواده در سامانه 
ثبت نام کرده اند.وی گفت: درحوزه قرض الحسنه ۶۵ میلیاردتومان به 
۳۴۱۳ مددجو پرداخت شده که سقف وامها تا ۵۰ میلیون تومان است 

که تا ۲۰ میلیون تومان با سفته پرداخت می شود. 
۲۷۹ میلیارد تومان درآمد مردمی 

مدیرکل کمیته امداد استان قزوین یادآور شد: درآمدهای کمیته امداد 
استان در حوزه های مختلف ۲۷۹ میلیارد تومان بوده که از ۳۹ درصد 
رشد برخوردار شده است. وی گفت: در استان قزوین ۱۴۴۸ فرزند 
یتیم و ۶۴۳۰ نفر از فرزندان محسنین تحت پوشش ۳۳ هزار و ۸۷۱ 
حامی هستند که مجموع این افراد به ۷۸۷۸ نفر رسیده است. ظاهری 
اظهارداشت: در جشن نیکوکاری سال گذشته ۲۰ میلیارد و ۹۰۰ میلیون 
تومان کمک های مردمی جمع آوری شد و امسال پیش بینی می شود 
۳۱ میلیارد تومان جمع آوری شود. وی گفت: امسال از محل صندوق 
های صدقات ۱۶۹۷ قلم کالاهای اساسی به مبلغ ۷ میلیارد تومان 
خریداری شد. مدیرکل کمیته امداد استان قزوین یادآورشد: در سال 
گذشته ۳۶۱ واحد مسکونی و امسال ۲۰۷ واحد احداث و واگذار شد. وی 
در خصوص سهم اشتغال استان نیز گفت: سهم اشتغال این نهاد ۷ هزار 
فرصت شغلی بود که به ۶۶۰۰ مورد رسیدیم که تاکنون ۳۷۹۱ فرصت 

شغلی ایجاد شده است. 
برخورداری ۹۰ هزار نفر از کمک های موردی 

ظاهری افزود: امسال ۱۳۵ میلیارد تومان کمک موردی به ۹۰ هزار نفر 
از مددجویان پرداخت شده است. وی گفت: در حال حاضر ۲۶۷ سری 
جهیزیه به ارزش هر سری ۳۵ میلیون تومان تهیه شده که میان زوج 

های جوان توزیع خواهد شد. 

 امتیاز - لیلا پاشایی: معاون گردشگری میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع  
دستی استان آذربایجان شرقی از صدور ۳ کارت راهنمای گردشگری در استان 
آذربایجان شرقی از ابتدای اسفند ماه سال جاری خبر داد. علیرضا بایرام  زاده با اعلام این 
خبر ضمن اشاره به اهمیت حضور راهنمایان گردشگری در امکان تاریخی، فرهنگی 
و طبیعی استان آذربایجان  شرقی بالاخص در ایام نوروز پیش رو، اظهار کرد: از ابتدای 
اسفند ماه سال جاری ۳ کارت راهنمای گردشگری در استان آذربایجان  شرقی صادر 
شده که دو عدد از این کارت  ها ویژه راهنمایان فرهنگی و یک عدد دیگر برای راهنمای 
طبیعت گردی )اکوتوریسم( است. معاون گردشگری میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع  
دستی استان آذربایجان  شرقی ادامه داد: در دوره راهنمایان گردشگری، داوطلبان بر 
مبنای نوع فعالیت انتخابی خود که در دو دسته فرهنگی و طبیعت گردی تقسیم می شود، 
شرکت کرده و طی جلسات آموزشی و اخذ لوح اتمام دوره آموزشی، در مصاحبه کمیته 
فنی راهنمایان گردشگری شرکت می کنند. بایرام  زاده افزود: در نهایت این افراد پس از 
طی آموزش های لازم و انجام مصاحبه، موفق به دریافت کارت راهنمای گردشگری از 
درگاه ملی مجوز ها شده و به  عنوان راهنمای گردشگری، به اماکن تاریخی، فرهنگی، 
موزه ها و مناطقی با جاذبه های طبیعت گردی معرفی می شوند. علیرضا بایرام زاده اظهار 
کرد: راهنمایان گردشگری از حیث گسترش سطح سواد عمومی و تاریخی گردشگرانِ 
اماکن تاریخی و فرهنگی در کنار ارائه تجربیات و دانش طبیعت  شناختی و تجربه سفری 

ایمن در دل طبیعت برای طبیعت گردان از اهمیت ویژه ای برخوردار است.

 امتیاز- کلهر: معاون اقتصادی و توسعه منطقه ای استانداری قزوین گفت: در حال 
حاضر تولید محصولات کشاورزی استان ۴ درصداست که با ظرفیت خوب استان می 
تواند به ۱۰ درصد افزایش یابد.بنابراین گزارش ؛ علی رحمانی در دومین همایش و 
رویداد ملی کشاورزی دانش بنیان اظهار کرد: بایستی تلاش شود با ثابت ماندن سطح 
زیر کشت و حتی کاهش آن و با استفاده از نفوذ دانش نوین و شرکت های دانش بنیان 
و توسعه محصولات گلخانه ای و کاهش میزان آب به توسعه پایدار بخش کشاورزی 
دست یافت.وی افزود: در حال حاضر عایدات تولیدات بخش کشاورزی به بخش بازنمی 
گردد تا ایجاد سرمایه گذاری شود بنابراین بایستی برنامه ریزی شود تا تولیدات مبتنی 
بر ایجاد ارزش افزوده شود.معاون استاندار قزوین با اشاره به محدودیت منابع آب و خاک 
و اهمیت تامین امنیت غذایی افزود: بخش کشاورزی بایستی به سمت دانش و روش 
هدی نوآورانه روی بیاورد تا بتوان بهره وری را افزایش داد چرا که کشاورزی بخشی 
حیاتی است.رحمانی بر لزوم اهمیت اجرای هوشمندسازی بخش کشاورزی در استان 
تاکید کرد.رحمانی با تاکید بر اینکه برنامه ریزی در بخش کشاورزی بایستی منطبق بر 
مسایل فرهنگی و اجتماعی باشد گفت: دشت قزوین در گذشته بصورت متمرکز بوده 
و برنامه های بخش کشاورزی به کشاورزان منطبق بر فرهنگ کشاورز و منطقه بوده 
است.وی تاکید کرد: با محدودیت شدید منابع آبی در استان روبرو هستیم بنابراین 
بایستی به سمت آبیاری نوین، استفاده از محصولات کم آب بر و توسعه گلخانه ها 

برویم.

طرح فروش فوق العاده 
»عید تا عید« برگزار می شود

۲۶۳۹ پایگاه ثابت و سیار کمک های جشن نیکوکاری را در قزوین جمع آوری می کنند

صدور کارت راهنمای گردشگری 
در آذربایجان  شرقی

قزوین توانایی تولید ۱۰ درصد 
محصولات کشاورزی کشور را دارد

معاون اقتصادی و توسعه منطقه ای استانداری قزوین:معاون گردشگری میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع  دستی استان خبر داد؛ مدیرکل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی: 


